[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 мая 2013 года

     № 477-р
О смотре-конкурсе по благоустройству  городского округа город Шахунья Нижегородской области в 2013 году
В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территории городского округа город Шахунья, в рамках проведения месячника по благоустройству:

1. Объявить с 16 мая 2013 года по 1 августа 2013 года  на территории городского округа  г. Шахунья Нижегородской области смотр-конкурс по благоустройству.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по благоустройству  городского округа город Шахунья в 2013 году.
3. Утвердить прилагаемое Положение о смотре-конкурсе по благоустройству городского округа  город Шахунья в 2013 году.

4. Утвердить прилагаемые Условия проведения смотра-конкурса по благоустройству городского округа город  Шахунья.
5. Расходы по финансированию подведения итогов смотра-конкурса по благоустройству городского округа г. Шахунья произвести за счет муниципальной целевой программы «Благоустройство городского округа город Шахунья в 2013 году».
6. Заявки на участие в смотре-конкурсе по благоустройству принимаются по адресу: администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области кабинет № 61 в срок до 1 июля 2013 года.

7. Начальникам территориальных отделов и секторов администрации городского округа город Шахунья привлекать к участию в смотре-конкурсе предприятия и организации всех форм собственности, учебные заведения и население.

8. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации городского округа город Шахунья

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк